
Har du pusslat någon Har du pusslat någon gång? Och gång? Och 
suttit med den där biten som inte suttit med den där biten som inte 
passar in någonstans. Hur du än passar in någonstans. Hur du än 
vrider och vänder på den så tar det vrider och vänder på den så tar det 
emot och skaver.emot och skaver.

Så kan det också Så kan det också vara för oss vara för oss 
människor. Passar vi in? Har vi människor. Passar vi in? Har vi 
en trygg plats, där vi kan vara oss en trygg plats, där vi kan vara oss 
själva men ändå i gemenskap med själva men ändå i gemenskap med 
andra?andra?

Barnen som kommer Barnen som kommer till Elim till Elim 
har ofta en tuff bakgrund i fattig-har ofta en tuff bakgrund i fattig-
dom och utsatthet. De kommer dom och utsatthet. De kommer 

från miljöer där de fått kämpa för från miljöer där de fått kämpa för 
att klara dagen överhuvudtaget. att klara dagen överhuvudtaget. 
Att det finns något som en plats, Att det finns något som en plats, 
och plan för deras liv kan kännas och plan för deras liv kan kännas 
avlägset.avlägset.

Genom vår verksamhet Genom vår verksamhet på Elim på Elim 
vill vi visa på det som Ingemar vill vi visa på det som Ingemar 
Olssons sjunger i en av sina sånger:Olssons sjunger i en av sina sånger:

Du vet väl om att du är värdefullDu vet väl om att du är värdefull
Att du är viktig här och nuAtt du är viktig här och nu
Att du är älskad för din egen skullAtt du är älskad för din egen skull
För ingen annan är som duFör ingen annan är som du

Välkommen  
på årsmöte!
12 april kl.14 i 
Filadelfia Älgarås

Alla givare, faddrar och intresse-
rade är välkomna på årsmöte. Du 
behöver inte anmäla dig, bara att 
dyka upp.

Margareta Gustafsson och Matli-
da Nanayakkara har varit på Elim 
Childrens Home. De visar bilder 
och berättar om vad som händer 
där nu.

Efter årsmötet äter vi smörgåstårta 
tillsammans. Behöver du special-
kost kan du mejla det till  
info@hannashjalpverksamhet.se

Rösträtt på årsmötet har den som 
är regelbunden givare.

Mars 2025 
Nyhetsbrev

Du passar in i själva skapelsenDu passar in i själva skapelsen
Det finns en uppgift just för dej ...Det finns en uppgift just för dej ...

Precis som för Precis som för pusselbiten som pusselbiten som 
till slut hittar sin plats så finns till slut hittar sin plats så finns 
det en plats i skapelsen för alla, i det en plats i skapelsen för alla, i 
synnerhet dessa våra minsta.synnerhet dessa våra minsta.

Tack för att duTack för att du med ditt stöd  med ditt stöd 
gör det möjligt för oss att kunna gör det möjligt för oss att kunna 
erbjuda detta.erbjuda detta.

Per Magnusson  Per Magnusson  
Ordförande Ordförande 

Du passar in i själva skapelsen



Glädje och tacksamhet för besöket
Här kommer en hälsning från Elim från Matilda Nanayakkara. Matilda är med i 
den svenska styrelsen i Hannas hjälpverksamhet. Hon bor i Örebro med Amila, 
sin man hon mötte på Sri Lanka 2007, och deras två döttrar Joy och Noomi. Till 
vardags är hon sjuksköterska på Örebro kommun och medlem i pingstkyrkan.

I februari fick jag möjligheten I februari fick jag möjligheten 
att tillbringa 12 dagar på Elims att tillbringa 12 dagar på Elims 
Childrens home. Det var så roligt Childrens home. Det var så roligt 
att träffa alla barnen som bor där att träffa alla barnen som bor där 
och ta del av deras vardag på och ta del av deras vardag på 
elevhemmet. Jag träffade även all elevhemmet. Jag träffade även all 
personal som tar hand om barnen personal som tar hand om barnen 
och på olika sätt bidrar till att och på olika sätt bidrar till att 
barnen får en bra vardag med god barnen får en bra vardag med god 
mat och omsorg samt ser till att de mat och omsorg samt ser till att de 
får gå i skolan. får gå i skolan. 

På förmiddagarna är barnen i På förmiddagarna är barnen i 
skolan, på eftermiddagarna har de skolan, på eftermiddagarna har de 
tid för läxläsning men även fritid tid för läxläsning men även fritid 

då de kan leka, spela någon sport då de kan leka, spela någon sport 
eller göra något annat som de eller göra något annat som de 
tycker är kul.tycker är kul.

Stöd utanför Elim
Tillsammans med Marie och Tillsammans med Marie och 
Margareta besökte jag även alla Margareta besökte jag även alla 
barn och unga vuxna utanför Elim barn och unga vuxna utanför Elim 
som får stöttning genom Hannas som får stöttning genom Hannas 
hjälpverksamhet. hjälpverksamhet. 

Vi reste runt i norra delen av Sri Vi reste runt i norra delen av Sri 
Lanka till bland annat Killinochi Lanka till bland annat Killinochi 
och Vanni och träffade de barn och Vanni och träffade de barn 
och familjer som får hjälp av er och familjer som får hjälp av er 
faddrar. faddrar. 

Något som berörde mig mycket Något som berörde mig mycket 
var att träffa de äldre ungdomar, var att träffa de äldre ungdomar, 
vissa över 20 år som fortsatt får vissa över 20 år som fortsatt får 
stöttning av faddrar för att kunna stöttning av faddrar för att kunna 
fortsätta sina studier. Jag tycker fortsätta sina studier. Jag tycker 
det är fantastiskt att även unga det är fantastiskt att även unga 
vuxna får stöd så att de kan genom-vuxna får stöd så att de kan genom-
föra sina studier och sedan få ett föra sina studier och sedan få ett 
jobb och stå på egna ben. jobb och stå på egna ben. 

Långsiktigt stöd
Vi träffade bland annat tre ungdo-Vi träffade bland annat tre ungdo-
mar som tackade för det stöd de mar som tackade för det stöd de 
fått sedan de var små barn, deras fått sedan de var små barn, deras 
mamma är ensamstående och de mamma är ensamstående och de 

Alla barn anmälde sig till turneringen i Fia med knuff. Efter turneringen fick alla godis. Alla barn anmälde sig till turneringen i Fia med knuff. Efter turneringen fick alla godis. 
Nedan: Två spelbräden på varje bord. Till höger: En av vinnarna utmanar kompisen i Råttfällan. Foto: Marie ForslundNedan: Två spelbräden på varje bord. Till höger: En av vinnarna utmanar kompisen i Råttfällan. Foto: Marie Forslund



har behövt hjälp sedan de var har behövt hjälp sedan de var 
små. Nu var de alla tre vuxna och små. Nu var de alla tre vuxna och 
studerade till olika yrken, en till studerade till olika yrken, en till 
advokat och en till sjuksköterska, advokat och en till sjuksköterska, 
alla har nu extrajobb och klarade alla har nu extrajobb och klarade 
nu att stå på egna ben. De var alla nu att stå på egna ben. De var alla 
tre mycket tacksamma för den tre mycket tacksamma för den 
hjälp de fått genom åren.  hjälp de fått genom åren.  

Förändra samhället
Vi träffade även en mycket fattig Vi träffade även en mycket fattig 
familj med svårigheter att försörja familj med svårigheter att försörja 
sig. En vuxen dotter i familjen sig. En vuxen dotter i familjen 
har haft svårt att hitta ett arbete då har haft svårt att hitta ett arbete då 
hennes ena ben är funktionsned-hennes ena ben är funktionsned-
satt och därför kan hon inte stå satt och därför kan hon inte stå 
upp långa stunder. Hon önskade upp långa stunder. Hon önskade 
understöd till att gå en utbildning understöd till att gå en utbildning 
till sekreterare, ett jobb hon skulle till sekreterare, ett jobb hon skulle 
kunna utföra trots funktionsned-kunna utföra trots funktionsned-
sättningen. sättningen. 

Det känns mycket fint att vi Det känns mycket fint att vi 
kan ge dottern understöd till att gå kan ge dottern understöd till att gå 
utbildningen, så att hon sedan kan utbildningen, så att hon sedan kan 
få ett jobb och försörjning.få ett jobb och försörjning.

 Att få utbildning och sedan  Att få utbildning och sedan 
arbete gör att både familjer och arbete gör att både familjer och 
samhällen kan förändras. Därför samhällen kan förändras. Därför 
var jag så glad att träffa alla de var jag så glad att träffa alla de 
barn och unga vuxna som får hjälp barn och unga vuxna som får hjälp 
till utbildning genom Hannas till utbildning genom Hannas 
hjälpverksamhet, för många unga hjälpverksamhet, för många unga 
vuxna innebär det att de sedan vuxna innebär det att de sedan 
kommer kunna få ett jobb och ett kommer kunna få ett jobb och ett 
bättre liv och det är i förlängning-bättre liv och det är i förlängning-
en samhällsförändrande!en samhällsförändrande!

Glädje och tacksamhet
Efter 12 dagar på Elim lämnade Efter 12 dagar på Elim lämnade 
jag, tacksam och glad att jag fått jag, tacksam och glad att jag fått 
träffa och möta alla barnen där, de träffa och möta alla barnen där, de 
flesta har svåra bakgrunder men flesta har svåra bakgrunder men 

får på Elim möjlighet till en vardag får på Elim möjlighet till en vardag 
med struktur, omsorg och möjlighet med struktur, omsorg och möjlighet 
att gå till skolan. att gå till skolan. 
Personalen på Elim gör ett bra jobb Personalen på Elim gör ett bra jobb 
för barnen och det nya förestånda-för barnen och det nya förestånda-
rparet, Ravi och Sashi har omsorg rparet, Ravi och Sashi har omsorg 
om både barnen och personalen.om både barnen och personalen.

Jag tar med mig många fina Jag tar med mig många fina 
minnen från denna resa och när jag minnen från denna resa och när jag 
tänker på barnen på Elim så kän-tänker på barnen på Elim så kän-
ner jag GLÄDJE. Barnen på Elim ner jag GLÄDJE. Barnen på Elim 
sprider så mycket glädje och energi sprider så mycket glädje och energi 
och de är precis så som barn är vart och de är precis så som barn är vart 
man än möter dem i världen, de har man än möter dem i världen, de har 
drömmar, älskar att leka, upptäcka, drömmar, älskar att leka, upptäcka, 
busa, äta glass och godis. busa, äta glass och godis. 

Det fantastiska är att du och jag Det fantastiska är att du och jag 
får vara med och göra det möjligt får vara med och göra det möjligt 
för barnen på Elim.för barnen på Elim.

/Matilda Nanayakkara  /Matilda Nanayakkara  

På eftermiddagarna har barnen På eftermiddagarna har barnen 
lite fritid mellan skolan och läx- lite fritid mellan skolan och läx- 
läsning. Då ägnar de sig åt lekar läsning. Då ägnar de sig åt lekar 
och sport. och sport. 

Flickorna till höger är klädda för Flickorna till höger är klädda för 
skolan. skolan. 

Foto: Matilda Nanayakkara  Foto: Matilda Nanayakkara  



Besöksdagar på Elim med glassfest

Glassfest när ett vuxet Elim-barn var på Glassfest när ett vuxet Elim-barn var på 
besök. Nu bor han med sin fru på Nya besök. Nu bor han med sin fru på Nya 
Zeeland. Paret ville bjuda barnen på Zeeland. Paret ville bjuda barnen på 
glass så det kom en glassbil hit. Oj, så glass så det kom en glassbil hit. Oj, så 
lyckliga alla var. Glass i stora lass!lyckliga alla var. Glass i stora lass!

Foto Margareta GustafssonFoto Margareta Gustafsson

Varje månad har Elim en besöksdag. Då Varje månad har Elim en besöksdag. Då 
kommer föräldrar eller andra släktingar kommer föräldrar eller andra släktingar 
och hälsar på sina barn. Det är värde-och hälsar på sina barn. Det är värde-
fullt att hålla kontakten med hemmet. fullt att hålla kontakten med hemmet. 

På loven åker många barn hem.På loven åker många barn hem.  

Foto: Marie ForslundFoto: Marie Forslund

Examen och uppropsdag på förskolan. Examen och uppropsdag på förskolan. 
Nya barn kommer och några barn går Nya barn kommer och några barn går 
vidare till första klass. vidare till första klass. 

Ett välfyllt välkomstprogram  för föräld-Ett välfyllt välkomstprogram  för föräld-
rar och barn med tal, information och rar och barn med tal, information och 
presentutdelning. Det bjuds på fika med presentutdelning. Det bjuds på fika med 
rols, cake och saft till alla. Alla  fotogra-rols, cake och saft till alla. Alla  fotogra-
feras i sina fina kläder.feras i sina fina kläder.

Foto: Marie ForslundFoto: Marie Forslund


